
KÜTÜPHANELER

KAHRAMANMARAŞ
ŞEHİR YAPILANMASI

Ş E H İ R ,  K A M P Ü S ,  İ M K A N L A R

· Maraş Biberi, Tarhanası, Dondurması
· Andırın Tirşiği
· Kahramanmaraş Hartlap Bıçağı
· Kahramanmaraş Yemenisi
· Kahramanmaraş Çeyiz Oyma Sandığı
· Maraş Burma Bileziği, File Nakışı
· Maraş Sumak Ekşisi Akıtı, Çöreği
· Çağlayancerit Cevizi

TESCİLLİ COĞRAFİ
İŞARETLERİMİZ

Necip Fazıl Kısakürek Halk Kütüphanesi 7/24
Cemil Meriç Halk Kütüphanesi 08.30 – 17.00
Cahit Zarifoğlu Kütüphanesi 08.00 – 17.00 
Halk Kütüphanesi 09.00 – 22.00
Rasim Özdenören Halk Kütüphanesi 08.00 – 17.00
Mehmet Akif İnan Halk Kütüphanesi 08.00 – 17.00
Saçaklızade Halk Kütüphanesi 08.00 – 22.00 
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KAHRAMANMARAŞ MERKEZİ
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Kahramanmaraş şehir yapısı Onikişubat ve Dulkadiroğlu olarak iki ilçeden oluşmaktadır.
Onikişubat Kahramanmaraş’ın en büyük ilçesidir. Üniversitemizin Avşar Kampüsü burada yer
almaktadır. Yeni yapılanmaları ve Bisiklet yolu, Blueland gibi eğlence merkezlerini içinde
bulundurur. Doğal güzellikleriyle de dikkat çeken Onikişubat ilçesinde kamp sevenler için
alternatif oldukça fazla. Başkonuş yaylası, Döngel mağaraları, Yavşan yaylası, Tarihi Ceyhan
Köprüsü, Menzelet Barajı hafta sonlarınızı renklendirmek için güzel seçenekler olabilir.
Dulkadiroğlu şehrin eski yerleşim alanı olmasıyla birlikte birçok tarihi güzellikleri içinde
bulundurur. Eski Maraş konaklarını bulunduran sokakları gezmek, tarih içerisinde yolculuk
yapmanızı sağlayacaktır. Kentsel dönüşüme açılmış mahalleleri bulunsa da eski konaklar restore
edilerek Kahramanmaraş tarihine sahip çıkan müzeleri oluşturur. Tarihi Kapalıçarşı ve
Kahramanmaraş Kalesi Dulkadiroğlu ilçesinde yer almaktadır.

https://kahramanmaras.bel.tr/tanitim

ULAŞIM KARTI
(KAHRAMANKART)

Kahramanmart işlem merkezi; İsmetpaşa
mahallesi 36012 Sk. Cemilbey Apt. altı 25/A
Dulkadiroğlu/Kahramanmaraş(Şelale Park
yanı, Bahçelievler camii altındaki sokak) 
adresindedir. Ek olarak ulu camii’den biraz
daha ilerleyerek oradaki gişeden de kart
çıkarabilir, kartınızın vize işlemlerini
yaptırabilirsiniz.

Kahramankart’ı Kart işlem merkezlerinden; 1 adet vesikalık
fotoğraf, Nüfus Cüzdanı Fotokopisi ve ilgili öğrenim
dönemine ait Öğrenci Belgesi ile alabilirsiniz. Yeni kart için
10 tl ücret vermeniz gerekmektedir.

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı tüm toplu
taşıma araçlarındaki kart okuma cihazlarına yaklaştırarak
kullanabileceğiniz temassız akıllı kartlar ve tek kullanımlık 
Kullan-At biletlerden oluşur.



Kahramankart uygulamasını kullanarak herhangi bir yere gitmeye gerek kalmadan kartınıza para yükleyebilirsiniz
(kartınızı kullanmadan yarım saat önce yüklemeniz daha iyi olacaktır paranın yüklenmesi 30-40 dakikayı
bulabiliyor). Bu uygulamada her duraktan geçen otobüsleri ve kaç dakika içinde geçeceğini öğrenebilirsiniz. Hes
Kodunuzu Kahramankartınıza tanımlayabilmek için “Kahramankart hes kodu tanımlama” yazarak Google
üzerinden bu işlemi gerçekleştirebilirsiniz.

Daha fazla bilgi için bu siteyi ziyaret edebilirsiniz: https://www.kahramankart.com.tr/

BELEDİYE, PTT HAKKINDA



Kahramanmaraş şehrinde önceden Merkez olarak tek bir ilçe varken sonrasında bu Onikişubat ve Dulkadiroğlu
olarak ikiye ayrıldı. Belediye ile ilgili herhangi bir işiniz olursa Onikişubat belediyesi okulumuza yakın bir
konumda bulunmaktadır. Onikişubat belediyesinin önünden 13, 5, 16, 26, 3, 9, 18 …. numaralı otobüsler
geçmektedir. Dulkadiroğlu Belediyesi ise Çarşı (merkezde) bulunur ve önünden yine birçok otobüs geçmektedir. Bu
otobüslere Kahramankart uygulamasından ulaşabilirsiniz.

PTT en büyük şubesi Üniversitemize yakın bir konumda olan Üngüt mahallesindedir. Buradan birçok işleminizi
gerçekleştirebilirsiniz. Diğer büyük şubeler ise çarşıda Derepazarı tarafında (PTT Merkez Müdürlüğü)  ve Trabzon
caddesindeki şubedir (PTT Bahçelievler Şubesi).
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KAMPÜS
Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi
Avşar yerleşkesi içerisinde, Rektörlük ve
bağlı bölümler, Eğitim, Fen-Edebiyat, Güzel
Sanatlar, İktisadi ve İdari Bilimler,
Mühendislik ve Mimarlık, Orman, İlahiyat ve
Ziraat Fakülteleri, Yabancı Diller
Yüksekokulu ile Beden Eğitimi ve Spor
Yüksekokulu ve Sağlık Uygulama ve
Araştırma Hastanesi bulunmaktadır.Sağlık
Uygulama ve Araştırma Hastanesi:
Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi
girişinin sağ tarafında bulunmaktadır.
Üniversite içerisinden veya üniversiteye
girmeden ulaşım sağlanabilmektedir.
Binanın bulunduğu bölgede eczane, market
ve restoranlar bulunmaktadır. Hastane
içerisinden Üniversiteye girişler için hastane
ile üniversiteyi bağlayan kapıdan görevlilere
“öğrenci kimlik kartınızı” göstermeniz
gerekmektedir.

Kafeterya: Ziraat Fakültesinin ilerisinde
bulunan kavşağın aşağı tarafında merkezi
kafeterya bulunmaktadır. Kahramankart
Dolum Noktası, yemekhane ve ATM’ler bu
bölümde yer almaktadır. Fen Edebiyat
Fakültesinin ilerisinde yemekhane dışında
yemek yenilebilecek mekanlar
bulunmaktadır. Bir diğer Kafeterya ise
İlahiyat fakültesinin ilerisinde
bulunmaktadır.Kütüphane: Ord. Prof.
Mükrimin Halil Yinanç Kütüphanesi yeni
binasıyla oldukça kullanışlı hale gelmiştir.
Kütüphane Orman fakültesinin ilerisinde
bulunmaktadır. İçerisinde kitap
okunabilecek, ders çalışılabilecek ve
bilgisayar kullanılabilecek alanlar
bulunmaktadır.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi: Rektörlük
binasının ilerisinde bulunan fakülte, büyük
ve içerisinde oyunlar bulunan kantini ile
birçok öğrencinin uğradığı bir yer olmuştur.
Ayrıca fakülte önünde bulunan kamelyalar
da öğrencilerin gözdesi haline gelmiştir. 

Eğitim Fakültesi: İktisadi ve idari bilimler fakültesinin ilerisinde
bulunan bina, Fen-Edebiyat Fakültesi ile bitişik halde
bulunmaktadır. İki fakülte arasında içeriden geçiş
sağlanabilmektedir. 
Fen-Edebiyat fakültesi: Fakülte Eğitim Fakültesi ile bitişik halde
bulunmaktadır. Fakültenin önünde bulunan büyük çimli alan
öğrencilerin vakit geçirmek için kullandıkları gözde yerler
arasındadır.
İlahiyat fakültesi: Fen Edebiyat Fakültesinin çaprazında yer alan
bina, manzarası ile öğrencilerin gözde mekanlarındandır. 
Mühendislik ve Mimarlık fakültesi: Fen Edebiyat ve İlahiyat
Fakültesinden sonra yer almaktadır.
Orman Fakültesi: Merkezi Kafeteryanın ilerisinde yol kenarında
bulunmaktadır.
Ziraat Fakültesi: Orman Fakültesinin karşısında bulunmaktadır.
Yabancı Diller Yüksekokulu: İktisadi ve idari bilimler fakültesinin
alt kısmında eski kütüphane binasında yer almaktadır. 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu: Üniversite girişinin sol
tarafında bulunmaktadır. Güzel Sanatlar Fakültesi ile yan yana
bulunmaktadır. 
Güzel Sanatlar Fakültesi: Üniversite girişinin sol tarafında Beden
Eğitimi ve Spor Yüksekokulunun ilerisinde bulunmaktadır.
Rektörlük: Güzel Sanatlar Fakültesinin ilerisinde bulunmaktadır.
Kampüs içerisinde dış cephe rengi ve yapısıyla oldukça net
seçilmektedir. Binanın ilerisinde İktisadi ve İdari Bilimler
Fakültesi bulunmaktadır.
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KYK YURTLARI

YURT VE EV İMKANLARI

Üniversiteyi aile evinden uzakta okuyan öğrenciler için
öncelikli sorun haline gelen barınma ihtiyacına karşın
KYK yurtları en yaygın seçeneklerden birisidir. Yurtlar
için tek bir fiyat uygulaması bulunmayıp yurdun fiziki
yapısı, kapasitesi, öğrenciye sunduğu imkanları yurttan
yurda değişiklik göstermektedir.
1. Tip: 275 TL
2. Tip: 300 TL
3. Tip: 325 TL
4. Tip: 375 TL
5. Tip: 400 TL
6. Tip: 450 TL şeklindedir.
Yemeklerin fiyatı, piyasa ortalamasına göre %35 oranla
daha indirimli olup mutfak, yemeklerde kullanılan araç
gereçler denetim altındadır. Akademik takvim gereği
verilen tatiller, hafta sonu ve resmi tatiller hariç yılda 75
güne kadar izin hakkınız bulunmaktadır. KYK
yurtlarında kalan öğrencilere yapılan günlük beslenme
yardımı 2021-2022 öğretim yılı için sabah kahvaltısı
yardımı 6 lira, akşam yemeği yardımı ise 13 liradır.
Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Avşar
Kampüsü  yakınlarında iki tane kız KYK yurdu
bulunmaktadır. Okula yürüme mesafesinde bulunan bu
iki yurt konumu sayesinde öğrencilere ders dışı
zamanlarda da sosyal aktivitelere zaman ayıracak
imkanlar sunmaktadır.

Avşar Kız KYK Yurdu odaları 2-3 kişilik olup
banyo ve lavabosu içinde yer alan 4. tip
yurtlardandır, kapasitesi 1004 öğrencidir. Sütçü
İmam Kız KYK Yurdu ise 5 blok, 978 öğrenci
odasıyla 2 ya da 4 kişilik oda imkanına sahip 5.
tip yurtlardandır. Erdem Bayazıt Kız KYK Yurdu
ise bu iki kız yurduna göre Avşar Kampüsü'ne
biraz daha uzak olmakla beraber aynı ilçede
bulunmaktadır. Kahramanmaraş Sütçü İmam
Üniversitesi erkek öğrencilerinin kampüse ulaşım
açısından zorluk yaşadığı Karacasu'daki erkek
KYK yurdu ise eski tip yurtlardandır.
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ÖZEL YURTLAR
Kahramanmaraş merkez bölgesinde yer alan Sütçü İmam Üniversitesi öğrencilerinin özel yurt alternatifleri oldukça
fazladır. Odalarda çoğunlukla baza yataklar, mini buzdolabı, elbise dolabı, çalışma masası bulunmaktadır. Diğer
şehirlerde olduğu gibi Kahramanmaraş'ta da kız öğrenci yurdu fiyatları erkek öğrenci yurduı fiyatlarına nazaran
daha yüksektir. Ev, yurt fark etmeksizin barınılacak yer seçimini en çok etkileyen faktörler arasında üniversite ve
kampüse yakınlık bulunmaktadır. Özel yurt fiyatlarını personellerinin sağlayacağı imkanlar, yurdun konumu,
odadaki kişi sayısı etkilerken fiyatlar genellikle yıllık 9000 TL'den başlayıp imkanlar arttıkça 17000 TL'ye kadar
çıkmaktadır.

ÖĞRENCİ APARTLARI VE EVLER

Kahramanmaraş merkez ilçelerinde merkeze uzak semtlerde 1+1, 2+1 ev kiraları 700 liradan başlarken kiralar
kampüse yakınlık derecesine göre 1200 liraya kadar ulaşabilmektedir. Emlakçı komisyonu, kontrat gibi giderek
artan harcamalarda ev yerine hem kız öğrenciler hem de erkek öğrenciler için kampüse yakın birçok apart
bulunmaktadır.

KAHRAMANMARAŞ’TA BULUNUNAN
TARİHİ YERLER VE MÜZELER

 İnsan yerleşiminin üst paleolotik çağa kadar dayandığı Kahramanmaraş, tarihi boyunca Hititler, Asurlular, Medler,
Persler, Makedonyalılar, Romalılar, Bizanslılar gibi pek çok uygarlığa ev sahipliği yapmıştır. Bir Hitit devleti olan
Gurgum’un başkenti ‘Markasi’, bugünkü Kahramanmaraş’ın yerinde bulunan ve ismine kaynak olan şehirdir. Bir
dönem sonra bu yöre, Romalıların eline geçer ve ‘Germanikeia’ olarak adlandırılmaya başlanır. Bizans döneminde
‘Marasion’ denilen bu şehir Müslümanlar tarafından fethedilince bugünkü adı olan ‘Maraş’a benzer bir şekilde
söylenmeye başlanır ve 1831 yılında bu ad kesinleşir. Kurtuluş Savaşı sırasında halkın göstermiş olduğu üstün
mücadeleden dolayı şehre İstiklal Madalyası verilir ve 7 Şubat 1973’te ismi Kahramanmaraş olarak değiştirilir.
Önemli medeniyetlerin uğrak noktası olan Kahramanmaraş, onlardan geriye kalan bazı eserlere ve kalıntılara ev
sahipliği yapmaktadır. Bunlar arasından en eskilerini görmek istersek ziyaret etmemiz gereken yer ilk olarak
Kahramanmaraş Müzesi olacaktır.

 Belki de hepimizin duyduğu ve çoğumuzun şehre
gelir gelmez ziyaret etmiş olabileceği Dondurma
Müzesi’ni yine de bilmeyenler için tanıtmakta
fayda var. Ulu Cami bitişiğinde bulunan bu müze,
Maraş dondurmasının nasıl ortaya çıktığını,
kullanılan hammaddelerini ve zaman içindeki
değişimlerini, üretim aşamalarını ve saklama
koşullarını anlatan canlandırmaların bulunduğu
salonlardan oluşmaktadır. Bu müzeye ücretsiz
olarak giriş yapılabilmektedir.

 DONDURMA MÜZESİ
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 YEDİ GÜZEL ADAM
EDEBİYAT MÜZESİ

 “Şiirin ve Edebiyatın Başkenti” olarak anılan
Kahramanmaraş’ı, belki de en güzel yansıtan yapı
bu müzedir. Yedi Güzel Adam olarak da anılan;
Cahit Zarifoğlu, Erdem Bayazıt, Rasim Özdenören,
Nuri Pakdil, Mehmet Akif İnan, Alaeddin
Özdenören ve Ali Kutlay’ın eğitim almış oldukları
Maraş Lisesi binası daha sonra müzeye
çevrilmiştir. Edebiyat tarihine iz bırakmış olan pek
çok yazar ve şairin hayatlarını ve eserlerini bu
müzede geniş çaplı bir biçimde inceleme fırsatı
buluyoruz. Bina,  gerek dış cephe düzenlemesiyle
gerek iç düzeniyle ince ruhlu sanatseverleri
kendine kolaylıkla çekebilecek düzeyde.
Kahramanmaraş’a gelip de kaçırılmaması gereken
yerlerden bir olduğunu önemle belirtmek isterim.
Ayrıca, yine ücretsiz bir şekilde giriş yapılabilen
müzelerdendir. 

 İlimizde ilk müze Taş Medrese içinde faaliyet
göstermiştir. Daha sonra bu müze Kahramanmaraş
Kalesi’ne taşınmış, en son olarak da şu anki yeri olan
Azerbaycan Bulvarı’nda bulunmaktadır. İçerisinde M.Ö.
1400’lü yıllara ait iki adet antik fil iskeleti bulunmaktadır.
Hatta geçtiğimiz Eylül ayı içinde Maraş’ın Türkoğlu
ilçesinde yapılan kazı çalışmaları sonucunda iki adet
daha fil iskeleti bulunmuştur. Kazı çalışmalarına
danışmanlık eden Dr. Öğretim Üyesi Yarenkür Alkan, ‘’
Anadolu'nun en büyük varlığı burada. Burası belki de
milyonlarca filin olduğu bir mezarlık. Buradan
kazancımız, hem bu fiilleri ortaya çıkarmak hem de
Gavur Gölü'nde dünyada eşi benzeri olmayan antik filin
ayağa kaldırılmasıyla fil ordusunu ortaya çıkarmak ve
turizme kazandırmak istiyoruz.’’ diyerek Türkiye'de ilk
defa büyük bir Fil Arkeoparkı’nın oluşturulacağının
haberini vermiştir. Bunların dışında müzede Direkli
Mağarası ve Domuztepe Höyük’ üne ait kazı ve
canlandırma sergi salonları, Hitit ve Geç Hitit, Taş
Eserler ve Mozaik sergi salonları bulunmaktadır.
 5 TL gibi bir ödemeyle ya da Müzekart ile ücretsiz olarak
giriş yapılabilmektedir.

 KAHRAMANMARAŞ
ARKEOLOJİ MÜZESİ
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 KAHRAMANMARAŞ
ETNOGRAFYA MÜZESİ




KURTULUŞ DESTANI
PANORAMA MÜZESİ

 Osmanlı’nın son dönemlerinde Maraş
Mutasarrıflığına (sancak yöneticiliğine) atanan
Mahmut Arifi Paşa tarafından yaptırılmış olan bir
konaktır. Daha sonra valilik binası olarak
kullanılan bu yapı şimdilerde Maraş Kültür Evi ve
Etnografya Müzesi olarak geçmektedir. Son dönem
Osmanlı sivil mimarisi özelliklerini taşıyan bu
konak; tek lüleli çeşme, fıskiyeli havuz ve
cumbadan oluşan bir avlu ve iki katlı, iç sofalı bir
yapıdan meydana gelmektedir. Konak içerisindeki
her bir oda Türk Kültürü’ne ait el işlemeleri, ev
araç-gereçleri ve düzen tarzıyla geçmişe ışık
tutmaktadır. Müzeye giriş ücreti sadece 5 TL’dir.

 Şehrin, Kurtuluş Savaşı sırasındaki milli
mücadelesini anlatan müze, diğer panorama
müzelerinde de olduğu gibi görsel ve işitsel ögelerle
bezenmiş panoramik bir anlatıma sahiptir. Anlatıma,
o dönemdeki Maraş halkının günlük yaşamından
başlayan bu anlatıda işler İngilizlerin gelişi ile
karışmaya başlar. Sütçü İmam Olayı, Rıdvan Hoca
Olayı, halkın direnişi, savaş ve çatışma sahneleri gibi
pek çok tarihi olay kronolojik olarak müze içerisinde
sunulur. Kentin işgal yıllarından kalma tüfek, mermi,
miğfer gibi mühimmatlar da müze içerisinde
bulunmaktadır. Yine, ücretsiz olarak ziyaret
edilebilecek bir müzedir.

 GERMANİCİA ANTİK KENTİ 
VE TABAN MOZAİKLERİ

Maraş’ın, Romalılara ev sahipliği yaptığından
bahsetmiştik. İşte bir Roma İmparatoru olan Gaisus
Caesar Agustus Germanicus’un adını taşıyan bu antik
kent; döneminin siyasal, kültürel ve sosyal durumlarını
yansıtan bir mimariye sahiptir. Taban mozaikleri, Efes
ve Zeugma Antik  Kentleri’nde bulunan mozaiklerle
benzerlik göstermektedir.Arkeolog Ömer Avcıbaşı ‘’
Asıl kent, kentin altında bulunuyor. Mozaiklerin yanı
sıra bölgede Germenicia Antik Kenti'nin agorası ve
tapınağının da olabileceğini tahmin ediyoruz.’’ diyerek,
bölgenin hala bilinmezlerle dolu olduğunu belirtmiştir. 
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 KAHRAMANMARAŞ KALESİ

 ULU CAMİ VE TAŞ MEDRESE

 İlk olarak Dulkadiroğlu Beyliği hükümdarı
Süleyman Bey tarafından inşa emri verilen tarihi
cami, daha sonra Bey’in oğlu Alaüddevle tarafından
yenilenircesine yeniden imar edilmiştir. Büyük
oranda Selçuklu mimarisi özellikleri taşısa da
Osmanlı mimarisinden etkilendiği de görülmektedir.
Minaresi camiden bağımsız olan bu cami aynı
zamanda Taş Medrese’nin yakınında
bulunmaktadır. Alaüddevle tarafından sonradan
eklenen Taş Medrese; mescit, açık avlu ve öğrenci
odalarından oluşmaktadır. Ayrıca, Alaüddevle’nin
Safeviler tarafından katledilen oğlu Şahruh Mehmed
adına medrese içinde bir türbe de bulunmaktadır.

 Geç Hititler Dönemi’nde yapıldığı tahmin edilen bu kale
tarih boyunca pek çok medeniyetin yardımıyla ayakta
kalmış ve günümüze ulaşabilmiştir. İçerisinde Hititlere ait
birçok tarihi eser bulunmuştur. Ücretsiz bir şekilde ziyaret
edilebilmektedir. 

 Külliye, Kahramanmaraş'ın Afşin ilçesinde bulunan ve
Antik Çağ’dan beri kutsal sayılan bir mağaranın
çevresine kurulmuştur. Anlatıya göre Yedi Uyurlar,
Bizans İmparatoru II. Theodoius döneminde uyanırlar.
İmparator onların yaşamlarından etkilenir ve onların
anısına yaptırmış olduğu mescide ‘İsa Mescidi' adını
verir. Kilise geçen zamanla harabeleşse de Anadolu’yu
fetheden Müslümanlar tarafından değer görür ve
gerekli bakım yaptırılır. Öncelikle cami olarak
kullanılır. Zamanla buraya duyulan ilginin artmasıyla
genişler ve külliye haline gelir. İslam ve Hristiyan
toplumları tarafından ortak kabul görmüş bir kutsal
mekan olarak kabul edilir. 

 ESHAB-I KEHF KÜLLİYESİ
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Kahramanmaraş Yemek & KAFE Mekanları

 TARİHİ MARAŞ ÇARŞILARI
Kapalı Çarşı, Saraçhane, Bakırcılar, Demirciler vb.
gibi pek çok bölüme ayrılan bu çarşı şehrin tam
merkezinde bulunmaktadır. Kapalı Çarşı’nın
belirgin özelliği ise Osmanlı döneminin ilk çarşı
örneklerinden olmasıdır. Ayrıca, bu çarşıları basit
çarşılar olarak düşünmemek gerekir. Ünü kendini
aşmış durumdadır. Örneğin; Harry Potter, Truva,
Yüzüklerin Efendisi ve daha pek çok Hollywood
filminin çekimleri için gerekli bazı kostümler ve
kahramanların giydiği çarıklar bu çarşının eski bir
emektarı olan Usta Hüseyin Kopar tarafından
üretilmiştir. Kendisi, 50 adet film için 50 bin çift
çarık ürettiğini dile getirmiştir. Yerli filmler için de
üretim yapan Kopar, Cem Yılmaz ve Tarkan gibi
isimlerin de kendinden alışveriş yaptığını
belirtmiştir.  Hani, çarşı Pazar gibi yerlere
gittiğinizde satıcıların, ‘’Rihanna da buradan aldı,
beş lira borcu kaldı!’’ gibi bağırışlarını duyarsınız
ya, işte onu bu çarşı da duyduğunuzda gerçek olma
ihtimali hayli yüksek. 

Uygun Fiyatlı:       
• Begonya Fırın Ocakbaşı:
Adres: Yahya Kemal, Vezir Hoca Blv. no:75, 46030 Dulkadiroğlu/Kahramanmaraş
Hizmet seçenekleri: İçeride servis · Paket servisi · Temassız teslimat
Ulaşım: H15, H17, H28, H3, H30, H34 nolu hatlar.

• 46 Döner Salonu:
Adres: İsmet Paşa, Trabzon Blv. 8/A, 46100 Kahramanmaraş Merkez/Kahramanmaraş
Hizmet seçenekleri: İçeride servis · Paket servisi · Temassız teslimat
Ulaşım: B/30C, B/36B, H16, H18, H24, H25, H31, H45, H8 nolu hatlar.

• Enfes Restaurant:
Adres: Haydar Bey, 32129. Sk. No:2, 46050, 46050 Kahramanmaraş Merkez/Kahramanmaraş 
Hizmet seçenekleri: İçeride servis · Paket servisi · Temassız teslimat

• Çamlıca Restaurant&Cafe:
Adres: İsmet Paşa, Borsa Cd. No:11, 46100 Dulkadiroğlu/Kahramanmaraş
Özellikler: Sokak yemekleri
Hizmet seçenekleri: İçeride servis · Temassız teslimat
Ulaşım: B/32, B/39, H17, H23, H5 nolu hatlar.




YEMEK MEKANLARI

S A Y F A  1 0

https://moovitapp.com/kahramanmaras-5620/lines/B_32/2081098/3658600/tr?ref=1&poiType=efsite&customerId=4908
https://moovitapp.com/kahramanmaras-5620/lines/B_39/2081103/3658605/tr?ref=1&poiType=efsite&customerId=4908
https://moovitapp.com/kahramanmaras-5620/lines/H17/1121262/3598502/tr?ref=1&poiType=efsite&customerId=4908
https://moovitapp.com/kahramanmaras-5620/lines/H23/1121274/3598514/tr?ref=1&poiType=efsite&customerId=4908
https://moovitapp.com/kahramanmaras-5620/lines/H5/1121284/3598524/tr?ref=1&poiType=efsite&customerId=4908


Orta Fiyatlı:
• Turaç Ocakbaşı: 
Adres: Dumlupınar Mahallesi Sait Zarifoğlu Bulvarı No: 101,
46100 Kahramanmaras, Kahramanmaraş 
Özellikler: Geleneksel ve yöresel yemekler. Nostaljik ve
otantik mekan.
Hizmet seçenekleri: İçeride servis · Paket servisi · Evlere
servis
Ulaşım: H22, H24, H25, H26, H29, H3, H33 nolu hatlar.

• Saray Kasabı:                                                                                                                                       
Adres: Kurtuluş Mahallesi, Saraylı Caddesi
Merkez/Dulkadiroğlu, Kahramanmaraş
Özellikleri: Et Yemekleri Restoranı
Hizmet seçenekleri: İçeride servis · Arabaya servis ·
Temassız teslimat

• Maraş Kültür Evi & Kocabaş Konağı: 
Adres: Kayabaşı Mahallesi Çiçekli Caddesi No: 9,
Kahramanmaraş
Özellikler: Tarihi yapı. Yöresel yemekler.
Hizmet seçenekleri: İçeride servis · Temassız teslimat
Ulaşım: B/32, H16, H23, H3, H32, H33, H5, H8 nolu hatlar.

• Küçük Ev Et Lokantası: 
Adres: İsmetpaşa Mahallesi Borsa Caddesi No: 11 Kahramanmaraş
Merkez
Özellikler: Vejetaryen dostu.
Hizmet seçenekleri: İçeride servis · Paket servisi · Temassız teslimat
Ulaşım: H15, H17, H28 nolu hatlar.




• Hacı Milcan Et Lokantası:
Adres: Menderes, Cumhuriyet Blv. No:7, 46100
Kahramanmaraş Merkez/Kahramanmaraş
Hizmet seçenekleri: İçeride servis · Paket servisi ·
Temassız teslimat
Ulaşım: B/34, H15, H34, H4, H8, H9 nolu hatlar.

KAFELER

•Fesleğen Cafe&Lokanta:
Adres: Şehit Abdullah Çavuş, 46050 Onikişubat/Kahramanmaraş
Özellikler: İç ve dış mekan.
Hizmet seçenekleri: İçeride servis
Ulaşım: H18, H24, H3, H35, H5 nolu hatlar.

• Vintage Cafe:
Adres: İsmet Paşa, 36009. Sk. No:1, 46100 Kahramanmaraş Merkez/Kahramanmaraş
Hizmet seçenekleri: İçeride servis
Ulaşım: B/34, H15, H18, H29, H3 nolu hatlar.

•Gönül Kahvesi: 
Adres: Bin Evler Mahallesi Hanefi Mahçiçek Bulv. Çiçek Apt. 30/A, 46050 Onikişubat/Kahramanmaraş
Özellikler: Modern mekan. Bol çeşit.
Hizmet seçenekleri: İçeride servis · Arabaya servis · Temassız teslimat
Ulaşım: H45, H5, K/52 nolu hatlar.
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https://moovitapp.com/kahramanmaras-5620/lines/H18/1121254/3598494/tr?ref=1&poiType=efsite&customerId=4908
https://moovitapp.com/kahramanmaras-5620/lines/H24/1121275/3598515/tr?ref=1&poiType=efsite&customerId=4908
https://moovitapp.com/kahramanmaras-5620/lines/H3/1121278/3598518/tr?ref=1&poiType=efsite&customerId=4908
https://moovitapp.com/kahramanmaras-5620/lines/H35/1121288/3598528/tr?ref=1&poiType=efsite&customerId=4908
https://moovitapp.com/kahramanmaras-5620/lines/H5/1121284/3598524/tr?ref=1&poiType=efsite&customerId=4908
https://moovitapp.com/kahramanmaras-5620/lines/H15/1121269/3598509/tr?ref=1&poiType=efsite&customerId=4908
https://moovitapp.com/kahramanmaras-5620/lines/H18/1121254/3598494/tr?ref=1&poiType=efsite&customerId=4908
https://moovitapp.com/kahramanmaras-5620/lines/H29/1121255/3598495/tr?ref=1&poiType=efsite&customerId=4908
https://moovitapp.com/kahramanmaras-5620/lines/H3/1121278/3598518/tr?ref=1&poiType=efsite&customerId=4908




• Zabun Konağı Restaurant&Cafe:
Adres: Ekmekçi, Tekerek Sk. No:5, 46100
Dulkadiroğlu/Kahramanmaraş
Özellikler: Tarihi yapı. Yöresel yemekler. İç ve dış
mekan.
Hizmet seçenekleri: İçeride servis · Arabaya servis ·
Temassız teslimat
Ulaşım: H22, H24, H25, H26, H3, H40, H43 nolu
hatlar.

• Doca (Department of Coffee & Art) Cafe:
Adres: Barbaros Cad, Haydar Bey Mahallesi, Gulsah
Apt 42/A, 46050 Onikişubat/Kahramanmaraş
Özellik: Self servis. Modern mekan.
Hizmet seçenekleri: İçeride servis · Paket servisi ·
Temassız teslimat
Ulaşım: H15, H17, H28, H30 nolu hatlar.

• Tarihi Hışırhan Kafe: 
Adres: Kurtuluş, Belediye Cd. No:26, 46100,
46100 Kahramanmaraş
Merkez/Kahramanmaraş              
Özellik: Tarihi mekan. Özel kumda yapılan
türk kahvesi.
Ulaşım: B/36A, B/39, B/36B, H24, H26, H28,
H3, H4, H8 nolu hatlar.

• Teras Cafe&Restaurant:
Adres: Çamlık Mh., 46100 12
Şubat/Onikişubat/Kahramanmaraş
Özellikler: İç ve dış mekan. Şehir manzarası.
Hizmet seçenekleri: İçeride servis · Temassız
teslimat · Teslim alma hizmeti yok
Ulaşım: Otobüsle ulaşım yok. 

•Saksı Cafe & Bistro:
Adres: Üngüt, Prof. Dr. Necmettin Erbakan Blv, 46050 Onikişubat/Kahramanmaraş
Özellikler: Canlı müzik.
Hizmet seçenekleri: İçeride servis · Arabaya servis · Temassız teslimat
Ulaşım: B/36B, H18, H3, H34 nolu hatlar.

• Yaşar Pastanesi: 
Adres: İsmet Paşa, Merkez, Trabzon Bulvarı 2/E
Dulkadiroğlu, Kahramanmaraş
Özellikler: Otantik mekan.
Hizmet seçenekleri: Paket servisi · Temassız teslimat
Ulaşım: H16, H18, H22, H24, H31, H38, H8 nolu hatlar.

ARAŞTIRMA VE
YAZILAR:
Fatmanur ÖZŞAHİN
Zeliha DURMAZ
Ayşe Nil DANİŞ

Göktenur NALBANT
Elif Gizem BAKACAK
Hatice YAVUZ

TASARIM VE EDİTÖRLÜK:
Hatice KÜÇÜKSARAÇ
Elif Gizem BAKACAK
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https://moovitapp.com/kahramanmaras-5620/lines/H22/1121257/3648028/tr?ref=1&poiType=efsite&customerId=4908
https://moovitapp.com/kahramanmaras-5620/lines/H24/1121275/3598515/tr?ref=1&poiType=efsite&customerId=4908
https://moovitapp.com/kahramanmaras-5620/lines/H25/1121260/3598500/tr?ref=1&poiType=efsite&customerId=4908
https://moovitapp.com/kahramanmaras-5620/lines/H26/1121282/3598522/tr?ref=1&poiType=efsite&customerId=4908
https://moovitapp.com/kahramanmaras-5620/lines/H3/1121278/3598518/tr?ref=1&poiType=efsite&customerId=4908
https://moovitapp.com/kahramanmaras-5620/lines/H40/1121263/3598503/tr?ref=1&poiType=efsite&customerId=4908
https://moovitapp.com/kahramanmaras-5620/lines/H43/1121287/3598527/tr?ref=1&poiType=efsite&customerId=4908
https://moovitapp.com/kahramanmaras-5620/lines/B36B/2081099/3658601/tr?ref=1&poiType=efsite&customerId=4908
https://moovitapp.com/kahramanmaras-5620/lines/H18/1121254/3598494/tr?ref=1&poiType=efsite&customerId=4908
https://moovitapp.com/kahramanmaras-5620/lines/H3/1121278/3598518/tr?ref=1&poiType=efsite&customerId=4908
https://moovitapp.com/kahramanmaras-5620/lines/H34/1121271/3598511/tr?ref=1&poiType=efsite&customerId=4908

